
       Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 224/2025 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 29 października 2025 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 

 

o opracowaniu projektu aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Miasta Inowrocławia 

 
 

Informuję, iż zgodnie z przepisami Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 

16 grudnia 2010 roku, w dniach od 3 listopada do 26 listopada 2025 roku odbędą się 

konsultacje projektu aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju transportu zbiorowego 

dla Miasta Inowrocławia (planu transportowego dla Miasta Inowrocław).  

 

Zapraszam wszystkich mieszkańców i zainteresowane instytucje/organizacje do składania 

uwag lub propozycji zmian do aktualizacji planu transportowego. Uwagi w ramach 

niniejszych konsultacji będą przyjmowane wyłącznie pisemnie, na specjalnie przygotowanym 

formularzu (formularz w załączniku). Nieprzekazanie uwag i opinii w powyższym terminie 

oznacza rezygnację z ich przedstawienia. Uwagi i opinie przekazane po terminie nie 

podlegają rozpatrzeniu. 

 

 

Projekt aktualizacji planu transportowego, jak i formularz zgłaszania uwag/zmian są dostępne 

w wersji elektronicznej na stronie internetowej www.inowroclaw.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Inowrocławia w zakładce Ogłoszenia i komunikaty/Ogłoszenia Wydziałów 

Urzędu Miasta Inowrocławia/Wydział Inwestycji, Dróg i Rozwoju Miasta na stronie 

www.bip.inowroclaw.pl, a także w wersji papierowej w Urzędzie Miasta Inowrocław,  

al. Ratuszowa 36 88-100 Inowrocław Wydział Obsługi Mieszkańców i Spraw Obywatelskich. 

 

Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazać: 

1) drogą elektroniczną (skan) na adres e-mailowy: drogi@inowroclaw.pl, wpisując  

w tytule wiadomości „Konsultacje PT”, 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Inowrocławia al. Ratuszowa 36  

88-100 Inowrocław (liczy się data wpływu), 

3) bezpośrednio w Urzędzie Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36 88-100 Inowrocław 

Wydział Obsługi Mieszkańców i Spraw Obywatelskich (parter). 
 

W załączeniu (do pobrania w plikach): 

1) Projekt aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju transportu zbiorowego dla Miasta 

Inowrocławia (w pdf) 

2) Wzór formularza do zgłaszania uwag/zmian (w wersji pdf i edytowalnej  

w formacie .doc) 
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